

Nucleo di Valutazione

Al Magnifico Rettore dell'Università Ca' Foscari Venezia SEDE

e, p.c. All'ANVUR – Agenzia Nazionale di Valutazione del Sistema Universitario e della Ricerca Via Ippolito Nievo, 35 - 00153 ROMA

Documento di validazione della Relazione sulla performance

Ca' Foscari Dorsoduro 3246 30123 Venezia

T +39 0412348320/8371 F. +39 0412348339 nucleo@unive.it

Cod. Fisc. 80007720271

Il Nucleo di Valutazione dell'Università Ca' Foscari Venezia, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009, ha preso in esame la Relazione sulla performance, inclusa nella Relazione Unica di Ateneo 2018 (pp. 82-95), approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 07 giugno 2019 e presa in esame dal Nucleo nella riunione del 18 giugno 2019.

Il Nucleo di Valutazione, nell'ambito dell'autonomia procedurale e organizzativa adesso riconosciuta dalla L.240/2010 art. 2 c.1, lett. r), ha svolto il proprio lavoro di validazione anche sulla base della propria Relazione sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.

Sulla base di quanto detto sopra il Nucleo valida la relazione sulla performance.

Nel verbale della seduta del 18 giugno 2019 sono contenute le conclusioni raggiunte e le raccomandazioni all'Ateneo per il prossimo esercizio.

Venezia, 18 giugno 2019

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione F.to prof. Massimo Tronci